



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Regnskabshuset ApS

Rolighedsvej 5, 3000 Helsingør

CVR-nr. 31 32 53 82

## Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2018.

---

Susanne Ditte Lysdal  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Regnskabshuset ApS  
Rolighedsvej 5  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 31 32 53 82  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion** Susanne Ditte Lysdal, Direktør

**Revisor** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er administration og regnskabsassistance.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 540.575 kr. mod 483.448 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.447 kr. mod 11.635 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>540.575</b>	<b>483.448</b>
2 Personaleomkostninger	-503.795	-466.445
<b>Driftsresultat</b>	<b>36.780</b>	<b>17.003</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-71	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>36.709</b>	<b>17.003</b>
Skat af årets resultat	-9.262	-5.368
<b>Årets resultat</b>	<b>27.447</b>	<b>11.635</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	27.447	11.635
<b>Disponeret i alt</b>	<b>27.447</b>	<b>11.635</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.485	16.163
Andre tilgodehavender	30.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>113.485</u>	<u>16.163</u>
Likvide beholdninger	<u>20.657</u>	<u>44.553</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>134.142</u></b>	<b><u>60.716</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>134.142</u></b>	<b><u>60.716</u></b>





## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-95.554	-123.001
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>29.446</u></b>	<b><u>1.999</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	14.099	6.443
	Anden gæld	90.597	52.274
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104.696</u>	<u>58.717</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>104.696</u></b>	<b><u>58.717</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>134.142</u></b>	<b><u>60.716</u></b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Jf. ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes.

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	485.653	456.996
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	14.734	6.041
	<b>503.795</b>	<b>466.445</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	-123.001	-134.636
Årets overførte overskud eller underskud	27.447	11.635
	<b>-95.554</b>	<b>-123.001</b>


